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Kontroll av produksjonstilskudd i jordbruket pr.01.10.2020- del 2. 
 
Ditt foretak er trukket ut for kontroll av produksjonstilskudd for søknadsomgangen 
15.10.2020. For hvert år blir 10 % av de mottatte søknadene trukket ut til kontroll, 
dette er i henhold til forskrift §10 som gir hjemmel for kontroll. Formålet med kontrollen 
er å sikre rett utbetaling av tilskudd. 
 
Med dagens situasjon med Covid-19 viruset, er det er viktig at kontroller gjennomføres 
på en slik måte at smittevernreglene med den som skal kontrolleres og kontrollører blir 
ivaretatt. Landbruksavdelingen ønsker å gjennomføre kontroller høsten 2020, med 
større grad av dokumentkontroll enn stedlig kontroll. 
 
 
Følgende vil bli kontrollert: 
Areal- kontrolleres mot gårdskart https://gardskart.nibio.no/search. Det skal kontrollers 
at arealet er høstet/beitet. Areal som ikke høstes eller beites inneværende vekstsesong 
skal føres som ute av drift. 
 
Gjødselplan og journal over plantevernmidler- Gjødslingsplanen skal være 
utarbeidet i samsvar med forskrift om gjødselplanlegging og være oppdatert i 2020, 
omfatte alt areal som foretaket disponerer og baseres på representative jordprøver. 
Journal over plantevernmidler, tidspunkt for behandling, dosen som er brukt, området 
og veksten som plantevernmiddel ble brukt på.  
 
Salg av grovfor- for perioden 1. juli 2019 t.o.m 30.juni 2020. Det kreves 
dokumentasjon som viser mengde og type for. 
 
Dyretall- Husk utskrift av husdyrkontrollen, sau kontrollen eller liste med 
individnummer og fødselsdato. Dokumentasjon for eventuell salg/kjøp av dyr etter 
01.10.20 (eks. avregning fra slakteri, dok. fra dyretransport, veterinærattest osv. 
 
 
 

https://gardskart.nibio.no/search


 
Åfjord kommune må ha ønsket dokumentasjon innen 18.11.2020 som er beskrevet i 
epost. Kontroll er avtalt per telefon. 
 
Eventuelle spørsmål om kontrollen rettes til undertegnede. 
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